別記様式第10
平成　　年　　月　　日

　　一般社団法人　環境共生住宅推進協議会

会長　竹中　宣雄　殿

代表者（提案者）　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成３０年度既存建築物省エネ化推進事業補助事業完了実績報告書
平成　　年　　月　　日付ＫＫＪ３０発第　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、既存建築物省エネ化推進事業（省エネルギー性能の診断・表示に対する支援）補助金交付規程第１０の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

1． 補助事業の名称　建築物省エネ改修等推進事業
（省エネルギー性能の診断・表示に対する支援）
事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．補助金の交付決定額及び精算額
　　　　　　　　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円（円で記入）
　　　　　　　　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（円で記入）
３．補助事業の成果（添付書類のとおり）

（申請書類）
１．補助金精算調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙１）

２．科目別決算内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙２）

３．科目別決算内訳の明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙３）
（添付書類）
１. 省エネ性能表示の普及に資する取り組み実施結果：その１　　　　　　　（実績様式３－１）
２. 省エネ性能表示の普及に資する取り組み実施結果：その２　　　　　　　（実績様式３－２）
３．交付決定通知書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＫＫＪ様式第１）
４．事業着手確認書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（任意様式１）
　　・ＢＥＬＳ等第三者機関の引受承諾書
　　・業務委託契約書または注文書・請書

５. ＢＥＬＳ等第三者機関の省エネルギー性能に関する評価結果及び領収書  （任意様式２）
６. 省エネルギー性能の診断・表示に係る費用（補助額）の支払いの事実を   (任意様式３)
証明できるもの（領収書等）
７．省エネ性能表示の設置状況の写真等　　　　　　　　　　　　　　　　　（任意様式４）
・省エネルギー性能評価結果の表示の写真（プレート等）
８．その他、確認に必要と思われるもの　　　　　　　　　　　　　　　　　（任意様式５)
（記載上の注意）

１．用紙の大きさは、日本工業規格で定めるＡ列４とし、縦位置とすること。